
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №239 

 

Про надання дозволу на виїзд 

неповнолітньої ________ на 

навчання за кордон 

 

Відповідно до Сімейного Кодексу України, статті 34 Законів України 

Сімейним кодексом України, Законами України «Про звернення громадян», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей 

та спеціальні установи для дітей»,  «Про порядок виїзду з України та в’їзду в 

Україну громадян  України», «Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, 

розглянувши заяву ________ від 20.07.2021 року та подані документи, з метою 

захисту прав та інтересів неповнолітньої ________, ________ року народження, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, як орган опіки і піклування, 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на виїзд неповнолітньої ________, ________ року 

народження м. Білобжеги, (Польша) для навчання  в Технікумі-

промисловій школі І ступеня ім. Станіслава Сташіца, у супроводі матері 

________, без згоди батька ________. 

2. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома 

заявника. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

(керуючого справами) виконавчого комітету Петра Гончара. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/ed_2013_11_05/pravo1/T385700.html?pravo=1

